
  

UCHWAŁA NR XVII/162/25 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej  

na terenie przyległym do zalewu w Wasilkowie 

Na podstawie  art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.!)) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) właścicielu - rozumie się przez to Gminę Wasilków, trwałego zarządcę nieruchomości oraz administratora 

obiektów użyteczności publicznej; 

2) obiekcie lub obiektach - rozumie się przez to gminne obiekty i urządzenia sportowo-rekreacyjne 

pozostające w trwałym zarządzie lub administrowane przez inny podmiot; 

2. Ze względów funkcjonalno-organizacyjnych wyodrębnia się na terenie przyległym do zalewu 

w Wasilkowie: 

1) teren tężni solankowej (na działce o nr 3685/2, obręb geod. Wasilków), którego regulamin korzystania 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) teren rekreacyjno-sportowy przy zalewie (część działek o nr 567/5 i 3685/2, obręb Wasilków), którego 

regulamin korzystania stanowi załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu, z wyłączeniem kąpieliska. 

3. Tereny wymienione w ust. 2 objęte są regulacjami niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Korzystanie z toalet oraz wypożyczalni sprzętu wodnego jest odpłatne. 

2. Ustalenie opłat za korzystanie z toalet i wypożyczalni sprzętu wodnego powierza się Burmistrzowi 

Wasilkowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Janusz Kozłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2697



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/162/25 

Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TĘŻNI SOLANKOWEJ 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Właścicielem tężni solankowej jest Gmina Wasilków, ul. Białostocka 7, 16-010 Wasilków,  

tel. (85) 71 85 400. 

§ 2. Teren tężni solankowej jest monitorowany w sposób ciągły. 

§ 3. Tężnia solankowa jest obiektem ogólnodostępnym, czynnym sezonowo. O rozpoczęciu i zakończeniu 

sezonu decyduje Gmina Wasilków. 

§ 4. W trakcie trwania sezonu, o którym mowa w pkt 3 tężnia solankowa jest czynna od poniedziałku 

do piątku w godzinach od 10.00 do 18.00, soboty, niedziele i święta w godzinach od 10.00 do 18.00. 

§ 5. Na terenie tężni solankowej obowiązuje całkowity zakaz dotykania konstrukcji tężni solankowej; 

§ 6. Ewentualne uwagi dotyczące pracy tężni solankowej należy zgłaszać właścicielowi lub zarządcy 

obiektu. 

Zasady korzystania z Tężni Solankowej 

§ 7. Osoby korzystające z tężni solankowej są zobowiązane do zapoznania się ze wskazaniami 

i przeciwwskazaniami do korzystania z tężni. 

§ 8. Czas jednorazowej sesji inhalacyjnej w obrębie wyodrębnionych stref inhalacyjnych tężni solankowej 

nie powinien przekraczać 45 min. Zaleca się korzystanie z sesji 30 min. 

§ 9. Korzystanie z tężni solankowej osób leczących się na choroby przewlekłe powinno być konsultowane 

z lekarzem.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2697



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/162/25 

Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

Regulamin korzystania z terenu rekreacyjno-sportowego przyległego do zalewu w Wasilkowie 

§ 1. 1. Teren rekreacyjno-sportowy przy zalewie w Wasilkowie jest obiektem Gminy Wasilków przy 

ul. Białostockiej 7, NIP 9662104341.  

§ 2. Teren rekreacyjno-sportowy jest czynny codziennie w godzinach od 8.00 do 22.00, z zastrzeżeniem 

postanowień § 3 ust. 2 i 3 regulaminu. 

§ 3. Wstęp do strefy rekreacyjno-sportowej dozwolony jest korzystającym bez opłat. 

§ 4. 1. Korzystanie z obiektów rekreacyjno-sportowych odbywa się indywidualnie lub w grupach 

zorganizowanych według ustalonego rozkładu zajęć, który dostępny będzie u zarządcy. 

2. Korzystanie w grupach zorganizowanych odbywa się pod nadzorem opiekuna grupy odpowiedzialnego 

za porządek i bezpieczeństwo korzystających przez cały okres korzystania grupy z obiektów rekreacyjno-

sportowych. 

§ 5. 1. Korzystający z terenów rekreacyjno-sportowych powinni postępować, zgodnie z instrukcjami 

bezpiecznego korzystania z urządzeń. 

2. Podczas poruszania się na terenie rekreacyjno-sportowym należy zachować szczególną ostrożność, 

zwłaszcza w przypadku mokrych powierzchni. 

§ 6. Korzystający zobowiązani są do opuszczenia terenu sportowo-rekreacyjnego przed godz. 22.00. 

§ 7. 1. Korzystanie z zajęć sportowych i rekreacyjnych na terenie rekreacyjno-sportowym nad zalewem 

może odbywać się w grupie zorganizowanej, zwanej dalej kursem, lub indywidualnie. 

2. Szkolenie indywidualne lub grupowe nieorganizowane może być prowadzone wyłącznie po uzgodnieniu 

z właścicielem i ustaleniu programu szkolenia. 

§ 8. Za korzystanie z wypożyczalni sprzętu pływającego należy wnieść opłatę zgodnie z cennikiem 

ustalonym przez Własciciela. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2697


		2025-06-05T12:20:33+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




